
 
 

1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
ze dne 19.02.2024 v rámci veřejné zakázky pod názvem:  „Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ 

Břeclav, Na Valtické 31A“ 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 
1. Objednatel:   Město Břeclav 
Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 
IČO:    00283061 
DIČ:    CZ00283061 
Oprávněný zástupce:  Bc. Svatopluk Pěček, starosta 
Kontaktní email:  svatopluk.pecek@breclav.eu 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   19-1832780227/0100 
 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“)  
 
a 
 
2. Zhotovitel:   PROSTAVBY, a.s. 
se sídlem:   Dědina 447, 683 54 Otnice 
IČO:                                            27713130 
DIČ:    CZ27713130 
Kontaktní e-mail  info@prostavby.eu 
Oprávněný zástupce:                ing. Jaroslav Bubla, místopředseda představenstva 
- ve věcech smluvních:   ing. Jaroslav Bubla, místopředseda představenstva 
- ve věcech technických: Viktor Svoboda, předseda představenstva 
                                    ing. Tomáš Janský, hlavní stavbyvedoucí 
zapsaný v OR vedeném KS v Brně pod spis.zn B4811  
Bankovní spojení:   ČSOB a.s. 
Číslo účtu:   258746889/0300 
 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“)  
 
(Objednatel a Zhotovitel dále také obecně jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 
 
Preambule: 
 
Vzhledem k tomu, že 
 
(A) Smluvní strany uzavřely dne 19.02.2024 Smlouvu o dílo, předmětem které bylo zhotovení stavby 

pod názvem „Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 31A“ v rozsahu 
projektové dokumentace zpracované společností Sportovní projekty s.r.o. se sídlem Sokolovská 
87/95, Karlín,  186 00 Praha 8, IČO: 27060659 včetně (dále jen „Smlouva“), 

(B) v průběhu realizace stavby byla zjištěna nutnost změn provádění prací, které nebyly uvedeny 
v projektové dokumentaci, 

(C) a zároveň se nejedná o podstatnou změnu podle § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, která by umožnila účast jiných 
dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by 
zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této změně, měnila by ekonomickou 



 
 

2 

rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo vedla k významnému 
rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky, 

(D) Smluvní strany si na základě shodné vůle přejí změnit ustanovení Smlouvy, 
 
dohodly se Smluvní strany na Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) v tomto znění: 

 
Článek II 

Předmět Dodatku 
 

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. VII odst. 1. Smlouvy se ke dni účinnosti tohoto Dodatku 
v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým ustanovením čl. VII odst. 1. tohoto znění: 

 
Původní cena dle Smlouvy: 
 

Smlouva 

Celková cena bez DPH 26 919 762,38 

DPH 21%  5 653 150,10 

Celková cena včetně DPH  32 572 912,48 

 
Celková cena dle Dodatku: 
 

Dodatek 

Celková cena bez DPH                      3 612 594,89 

DPH 21% 758 644,93 

Celková cena včetně DPH                      4 371 239,82 

 
Celková cena dle Smlouvy a Dodatku: 
 

Celková cena dle Smlouvy a Dodatku  

Celková cena bez DPH 30 532 357,27 

DPH 21%  6 411 795,03 

Celková cena včetně DPH  36 944 152,30 

 
Článek III 

Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické formě, a každá Smluvní strana k němu připojuje  

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední Smluvní strany 
a účinnosti dnem zveřejnění Dodatku vč. jeho příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku dle zákona  
o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Objednatel. Smluvní strany vysloveně 
souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v jeho plném rozsahu, včetně příloh v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv. 



3

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem přečetly
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Břeclavi dne dle el. podpisu V Otnicích dne dle el. podpisu

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Bc. Svatopluk Pěček, starosta Ing. Jaroslav Bubla, místopředseda představenstva

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Břeclavi na schůzi č. 35 dne 24.
4. 2024 usnesením č. R/35/21/40.

V Břeclavi dne dle el. podpisu
Bc. Svatopluk Pěček, starosta



Stavba: 2023-11-04

Objekt: SO03

Rozpočet: 001

Objednatel: IČO: 00283061

DIČ: CZ00283061

69002

Zhotovitel: IČO: 27713130

DIČ: CZ27713130

68354
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

398 974,46

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 31A

Dodatek č.1

PROSTAVBY, a.s.

Celkem

1 899 878,40

Dědina 447

Příplatek za nástřik povrchu

Otnice

Město Břeclav

náměstí T. G. Masaryka 42/3

Břeclav

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 899 878,40

2 298 852,86

1 899 878,40

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

701 HSV 1 899 878,40 100,0

Cena celkem 1 899 878,40 100,0

sportovní povrchy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2023-11-04

O: SO03

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 701 sportovní povrchy 1 899 878,40

1 sport 1 Příplatek za 2 x nástřik polyuretanového povrchu m2    2 827,20000 672,00 1 899 878,40

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 31A

Dodatek č.1

Příplatek za nástřik povrchu

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2023-11-04

Objekt: SO03

Rozpočet: 004

Objednatel: IČO: 00283061

DIČ: CZ00283061

69002

Zhotovitel: IČO: 27713130

DIČ: CZ27713130

68354
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

201 958,68

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 31A

Vícepráce

PROSTAVBY, a.s.

Celkem

961 708,00

Dědina 447

Výměna neúnosného podloží

Otnice

Město Břeclav

náměstí T. G. Masaryka 42/3

Břeclav

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

961 708,00

1 163 666,68

961 708,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 386 272,80 40,2

5 HSV 514 633,00 53,5

998 HSV 60 802,20 6,3

Cena celkem 961 708,00 100,0

Komunikace

Přesun hmot

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2023-11-04

O: SO03

R: 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 386 272,80

1 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 397,40000 115,00 45 701,00

2 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3

m3 397,40000 217,00 86 235,80

3 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 3 974,00000 12,00 47 688,00

4 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 675,58000 200,00 135 116,00

5 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 397,40000 20,00 7 948,00

6 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně vč.předepsaných zkoušek zhutnění

m2 3 974,00000 16,00 63 584,00

Díl: 5 Komunikace 514 633,00
7 564831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 3 974,00000 129,50 514 633,00

Díl: 998 Přesun hmot 60 802,20
8 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 675,58000 90,00 60 802,20

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 31A

Vícepráce

Výměna neúnosného podloží

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2023-11-04

Objekt: SO03

Rozpočet: 006

Objednatel: IČO: 00283061

DIČ: CZ00283061

69002

Zhotovitel: IČO: 27713130

DIČ: CZ27713130

68354
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

48 284,17

0,00

161 742,13

0,00

Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 31A

Vícepráce

PROSTAVBY, a.s.

Celkem

68 182,47

Dědina 447

Doplnění hrazení víceúčelového hřiště

Otnice

Město Břeclav

náměstí T. G. Masaryka 42/3

Břeclav

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

229 924,60

278 208,77

229 924,60

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 9 015,84 3,9

2 HSV 18 376,63 8,0

3 HSV 40 790,00 17,7

762 PSV 73 353,39 31,9

767 PSV 88 388,74 38,4

Cena celkem 229 924,60 100,0

Zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Konstrukce tesařské

Konstrukce zámečnické

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2023-11-04

O: SO03

R: 006

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 9 015,84

1 133212011 Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
plocha výkopu do 4 m2 ručně

m3 4,32000 1 390,00 6 004,80

2 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3

m3 4,32000 217,00 937,44

3 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 43,20000 12,00 518,40

4 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 7,34400 200,00 1 468,80

5 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4,32000 20,00 86,40

Díl: 2 Zakládání 18 376,63
6 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 4,47120 4 110,00 18 376,63

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 40 790,00
7 338171121R Osazování sloupků ocelových v do 5,0 m kus 10,00000 495,00 4 950,00

8 5531001 ocelový sloupek 89/3mm dl.4,90m, žárový pozink ks 10,00000 3 584,00 35 840,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 73 353,39
9 762134122 Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na kotevní 

prvky - spodní část oplocení
m2 30,00000 285,00 8 550,00

10 762134122.R Montáž bednění stěn - vytvoření středových prvků bednění 
s pomocí hoblované latě

m 30,00000 238,00 7 140,00

11 60516111R Dodávka fošen modřínových hoblovaných š.150mm, 
tl.40mm bez povrchové úpravy

m2 33,00000 1 295,00 42 735,00

12 60516112R Dodávka latí modřínových hoblovaných vel.60x40mm m 33,00000 98,00 3 234,00

13 60516113R Spojovací materiál nerezový pro uchycení fošen do 
ocelových prvků na sloupcích

m2 30,00000 215,00 6 450,00

14 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m

% 681,09000 7,70 5 244,39

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 88 388,74
15 767R002 D+M plastových krytek na ocelové sloupky DN 89 ks 10,00000 15,00 150,00

16 767R004 D+M sítě ochranné polypropylenové s osazením na 
sloupky a ocelové vzpěry oka 45x45mm, tl.3mm, zelená

m2 113,85000 195,00 22 200,75

17 767R005 D+M ocelové vzpěry Jekl 35x35x3mm žárový pozink m 60,00000 337,00 20 220,00

18 Zátěžové sítě Dodávka a montáž zátěžových sítí m2    176,00000 250,00 44 000,00

19 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 865,70750 2,10 1 817,99

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 31A

Vícepráce

Doplnění hrazení víceúčelového hřiště

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2023-11-04

Objekt: SO03

Rozpočet: 007

Objednatel: IČO: 00283061

DIČ: CZ00283061

69002

Zhotovitel: IČO: 27713130

DIČ: CZ27713130

68354
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

11 520,81

0,00

54 861,00

0,00

Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 31A

Vícepráce

PROSTAVBY, a.s.

Celkem

0,00

Dědina 447

Lavičky - odečet dodávky

Otnice

Město Břeclav

náměstí T. G. Masaryka 42/3

Břeclav

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

54 861,00

66 381,81

54 861,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

792 PSV 54 861,00 100,0

Cena celkem 54 861,00 100,0

Sportovní vybavení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2023-11-04

O: SO03

R: 007

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 792 Sportovní vybavení 54 861,00

1 792R009 D+M lavička bez opěradla vel 2000x500x400mm, dřevěný 
sedák, ozn.X09

ks 3,00000 18 287,00 54 861,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 31A

Vícepráce

Lavičky - odečet dodávky

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2023-11-04

Objekt: SO03

Rozpočet: 011

Objednatel: IČO: 00283061

DIČ: CZ00283061

69002

Zhotovitel: IČO: 27713130

DIČ: CZ27713130

68354
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

145 174,87

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 31A

Vícepráce

PROSTAVBY, a.s.

Celkem

691 308,89

Dědina 447

Bourání betonu na oválu

Otnice

Město Břeclav

náměstí T. G. Masaryka 42/3

Břeclav

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

691 308,89

836 483,76

691 308,89

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV 429 975,00 62,2

997 HSV 193 365,90 28,0

D96 PSU 67 967,70 9,8

Cena celkem 691 308,60 100,0

Přesun sutě

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2023-11-04

O: SO03

R: 011

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 429 975,00

1 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 122,85000 3 500,00 429 975,00

Díl: 997 Přesun sutě 193 365,90
2 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 245,70000 450,00 110 565,00

3 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t 245,70000 109,00 26 781,30

4 997231119 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot

t 4 668,30000 12,00 56 019,60

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 67 967,99
5 979094211 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 245,70000 276,63 67 967,99

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 31A

Vícepráce

Bourání betonu na oválu

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2023-11-04

Objekt: SO03

Rozpočet: 014

Objednatel: IČO: 00283061

DIČ: CZ00283061

69002

Zhotovitel: IČO: 27713130

DIČ: CZ27713130

68354
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

6 090,00

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 31A

Vícepráce

PROSTAVBY, a.s.

Celkem

29 000,00

Dědina 447

Stříkaný polyuretanový povrch - vícepráce

Otnice

Město Břeclav

náměstí T. G. Masaryka 42/3

Břeclav

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

29 000,00

35 090,00

29 000,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 HSV 29 000,00 100,0

Cena celkem 29 000,00 100,0

Komunikace pozemní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2023-11-04

O: SO03

R: 014

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace pozemní 29 000,00

1 579211120R Strojně litý polyuretanový povrch SP 1-vrstvý tl 13 mm 1 
červená barva s impregnací přes 300 m2

m2 72,50000 400,00 29 000,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 31A

Vícepráce

Stříkaný polyuretanový povrch - vícepráce

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2023-11-04

Objekt: SO03

Rozpočet: 015

Objednatel: IČO: 00283061

DIČ: CZ00283061

69002

Zhotovitel: IČO: 27713130

DIČ: CZ27713130

68354
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

19 640,25

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 31A

Vícepráce

PROSTAVBY, a.s.

Celkem

93 525,00

Dědina 447

EPDM polyurezanový povrch - méněpráce

Otnice

Město Břeclav

náměstí T. G. Masaryka 42/3

Břeclav

0,00

0,00

0,00

93 525,00

113 165,25

93 525,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 HSV 93 525,00 100,0

Cena celkem 93 525,00 100,0

Komunikace pozemní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2023-11-04

O: SO03

R: 015

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace pozemní 93 525,00

1 579221222R Strojně litý polyuretanový povrch EPDM 1-vrstvý tl 13 mm 
1 modrá barva s impregnací na asfalt přes 300 m2

m2 72,50000 1 290,00 93 525,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 31A

Vícepráce

EPDM polyurezanový povrch - méněpráce

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2023-11-04

Objekt: SO03

Rozpočet: 016

Objednatel: IČO: 00283061

DIČ: CZ00283061

69002

Zhotovitel: IČO: 27713130

DIČ: CZ27713130

68354
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

10 676,19

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 31A

Vícepráce

PROSTAVBY, a.s.

Celkem

50 839,00

Dědina 447

Duplicitní položky - méněpráce

Otnice

Město Břeclav

náměstí T. G. Masaryka 42/3

Břeclav

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

50 839,00

61 515,19

50 839,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 39 428,00 77,6

D HSV 11 411,00 22,4

Cena celkem 50 839,00 100,0

Demontážní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2023-11-04

O: SO03

R: 016

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 428,00

1 338171122R Osazování sloupků ocelových v do 10,0 m kus 4,00000 690,00 2 760,00

2 5531002 ocelový sloupek 89/4mm dl.9,50m, žárový pozink ks 4,00000 9 167,00 36 668,00

Díl: D Demontážní práce 11 411,00
3 Pol__0053 Demontáž stávajícího elektroměrového rozvaděče Soubor 1,00000 2 402,00 2 402,00

4 Pol__0054 Demontáž stávajících stožárů kpl 9,00000 1 001,00 9 009,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 31A

Vícepráce

Duplicitní položky - méněpráce

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


